Решение №2
муниципальной избирательной комиссии городского поселения
«Город Балей»

г. Балей                                                                                   29 июня 2021г.

« О назначении секретаря муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей»

        В соответствии с федеральным законом от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Забайкальского края от 6 июля 2017года № 385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» , уставом городского поселения «Город Балей» и на основании протокола №2 от 29 июня 2021года муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей» решила:

1. Назначить секретарем муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей» члена избирательной комиссии   с правом решающего голоса  Гришину  Светлану Александровну.
1. Настоящее решение обнародовать путем опубликования в газете «Балейская новь»  и путем размещения на странице официального сайта городского поселения «Город Балей».
1. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Гришина С.А.

[bookmark: _GoBack]